（様式第２３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　退職資金振込口座登録（変更）届

　公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は設置者名）

東京都私学財団から交付される退職資金の振込口座を下記のとおり　登 録・変 更　します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (注１)
	学校（幼稚園）名

	学校コード

	金　融　機　関　名

	銀行コード

	支　　店　　名
	支　　店
	支店コード

	口　　座　　区　　分
（該当に○をつけてください）
	１　普  通  預  金　　   ２　当　座　預　金

	口 　座 　番 　号
（右詰めで記入してください）

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	口　座　名　義　人

（注１） 該当に○をつけてください。
（注２） 複数の学校で同一口座を登録・変更する場合は、学校毎に提出してください。

 (注３)  ゆうちょ銀行（９９００）を振込口座にする場合は、通帳の記号及び番号では登録できません。

　　　　 必ず、振込用の店名（支店名）・店番（支店コード）・預金種目（口座区分）・口座番号を記載してください。
※ ご不明な場合は、ゆうちょ銀行でご確認ください。
	財団

処理欄

（様式第２３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年　○月　○日
　退職資金振込口座登録（変更）届

　公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　学校法人　私学学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　理事長　　東京　太郎　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は設置者名）

東京都私学財団から交付される退職資金の振込口座を下記のとおり　登 録・変 更　します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (注１)

	学校（幼稚園）名
	　○○○○高等学校
	学校コード

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	金　融　機　関　名
	　○○○銀行
	銀行コード

	１
	２
	３
	４

	支　　店　　名
	○○○　　　　　　　　　　　　　支　　店
	支店コード

	１
	２
	３

	口　　座　　区　　分
（該当に○をつけてください）
	１　普  通  預  金　　   ２　当　座　預　金

	口 　座 　番 　号
（右詰めで記入してください）
	０
	０
	０
	１
	２
	３
	４
	５

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
	　ガク）シガクガクエンリジチョウトウキョウタロウ

	口　座　名　義　人
	　学校法人私学学園　理事長　東京太郎

（注１） 該当に○をつけてください。
（注２） 複数の学校で同一口座を登録・変更する場合は、学校毎に提出してください。

 (注３)  ゆうちょ銀行（９９００）を振込口座にする場合は、通帳の記号及び番号では登録できません。

　　　　 必ず、振込用の店名（支店名）・店番（支店コード）・預金種目（口座区分）・口座番号を記載してください。

※ ご不明な場合は、ゆうちょ銀行でご確認ください。
	財団

処理欄

連絡担当者名：

電話番号：

 記入例

長 理

印 事

連絡担当者名：　新宿　一郎

電話番号：　０３－○○○○－○○○○